

## 価格改定商品一覧

### ■月額利用料の改定時期 2023年10月1日

※口座振替ご利用の場合は、2023年10月10日引落とし分より適用になります。

※クレジットカードご利用の場合は、クレジットカード会社により支払い日が異なります。

※半年払い・年払いの場合は2023年10月以降の次回ご請求分からの適用になります。

### ■対象サービス一覧

(税込み)

	サービス名	月払い		半年払		年払	
		現行料金	改定後料金	現行料金	改定後料金	現行料金	改定後料金
テレビ	基本パック 1台目	3,960円	4,092円	21,780円	22,506円	43,560円	45,012円
	基本パック 2台目以降または旧福祉料金	1,980円	2,046円	10,890円	11,253円	21,780円	22,506円
	基本パック 福祉料金	2,640円	2,728円	14,520円	15,004円	29,040円	30,008円
	プレミアムパック 1台目	4,788円	4,928円	26,332円	27,104円	52,664円	54,208円
	プレミアムパック 2台目以降または旧福祉料金	2,394円	2,464円	13,165円	13,552円	26,332円	27,104円
	プレミアムパック 福祉料金	3,191円	3,285円	17,556円	18,065円	35,112円	36,130円
	BSパック 1台目	2,993円	3,124円				
	BSパック 2台目以降	1,497円	1,562円				
	維持管理費(電波障害対策地区限定サービス)	1,210円	1,320円				
インターネット	Aコース3M単独	3,122円	3,223円				
	Aコース3Mセット	2,598円	2,706円				
	Bコース5M単独	3,583円	3,685円				
	Bコース5Mセット	3,269円	3,377円				
	Cコース15M単独	4,610円	4,719円				
	Cコース15Mセット	4,295円	4,411円				
	光ハイブリット100M単独	5,448円	5,555円				
	光ハイブリット100Mセット	5,133円	5,236円				